

Акт выполненных работ за январь 2021 г.

от 31.01.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д.Целеево, д.4Б

| Наименование работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|--|----------|--------|--------|-----------------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 0.00 | 32 054.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | | 57 418.14 | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 9 711.16 | 66 521.37 | 40 446.73 | 116 679.26 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | | 40 446.73 | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | СВ-К LED ДПО 3017 4000K 2X9W.IP 20 | шт | 10 | 646.00 | 6 460.00 | | | | |
| | Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K | шт | 15 | 135.00 | 2 025.00 | | | | |
| | УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 50 | шт | 6.00 | 23.36 | 140.16 | | | | |
| | СВЕТ-К ОВАЛ НБП 01-60-002 БЕЗ РЕШ. IP53 | шт | 6 | 107.00 | 642.00 | | | | |
| | Л-ПА LED BELLIGHT A60 E27 12W 1000LM ХОЛ | шт | 6 | 74.00 | 444.00 | | | | |
| Услуги АИВР | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| | Дезинфицирующее средство НЬЮЖАВЕЛ (таблетки) | шт | 1.00 | 430.00 | 430.00 | | | | |
| | | | | | | 0.00 | | | |
| Итого по дому | | | | | | 10 141.16 | 98 312.33 | 116 771.14 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" января 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму: 225 224 руб. 64 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 64 копейки)

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель

директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Акт выполненных работ за февраль 2021 г.

от 28.02.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целеево, д 4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб | Прочие затраты (накладные расходы), руб | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб | Итого, руб |
|---|---------------------------------------|----------|--------|----------|----------------|----------------|---|--------------------------------------|------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 30 700.00 | 1 354.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (1шт) | шт | | | | 30 700.00 | | 57 418.14 | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 1 053.00 | 79 675.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| ремонт системы холодного водоснабжения, замена шарового крана | КРАН ШАР. BUGATTI 1/2 В/В | шт | 3 | 351.00 | | 1 053.00 | | 35 951.00 | |
| Услуги АВР | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| | Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8 | | 2 | 7 000.00 | | 14 000.00 | | | |
| | Итого по дому | | | | | 45 753.00 | 67 196.22 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" февраля 2021 г. по "28" февраля 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за март 2021 г.

от 31.03.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целевое, д.4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|--|----------|--------|-------|--|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Код-но | Цена | | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 32 000.00 | 54.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | | | | 57 418.14 | |
| | | | | | | 32 000.00 | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 328.00 | 80 400.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | ЛЦ Л-ГТЛ LED А55 Е27 5W 475LM X03 | шт | 8 | 41.00 | | 328.00 | | 35 951.00 | |
| Услуги АВР | | | | | | | | | |
| | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| Итого по дому | | | | | | | | | |
| | | | | | | 32 328.00 | 80 621.22 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" марта 2021 г. по "31" марта 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



[Handwritten signature]
_____ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целевое, д.4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. | |
|---|--|----------|--------|--------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 32 013.00 | 41.66 | 89 472.80 | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | | | | 57 418.14 | |
| | ПЛАНКЕН ПРЯМ ХВ ОПТИМА 20X96X2000MM | шт | 3 | 171.00 | 513.00 | | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 7 294.00 | 73 434.26 | 116 679.26 | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения | РЕЗЬБЫ ЧЕРНЫЕ ПОД СВАРКУ 1 | шт | 5 | 13.00 | 65.00 | | | 35 951.00 | |
| | Муфта чугунная черная 1 ВР | шт | 5 | 31.00 | 155.00 | | | | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM.18W.T8.6500K /765 | шт | 6 | 60.00 | 360.00 | | | | |
| | Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W800LM 6500K | шт | 12 | 128.00 | 1 536.00 | | | | |
| | ПАНЕЛЬ LED УНИВЕРС ПРИЗМА 24W 6500K | шт | 6 | 540.00 | 3 240.00 | | | | |
| | СВ-К LED ДНО 3017 18W 1650ЛМ 6500K | шт | 3 | 646.00 | 1 938.00 | | | | |
| Услуги АВР | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | |
| Проведение субботника | Инвентарь и материалы для проведения субботника | | | | | | | 18 906.27 | |
| малярные работы на территории | ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ в ассортименте, ВАЛИКИ, КИСТИ.УАИТ-СПИРИТ 5Л | | | | | 2 444.15 | | | |
| | | | | | | 2 847.46 | | | |
| | | | | | | 0.00 | | | |
| Итого по дому | | | | | | 44 598.61 | 68 350.61 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" апреля 2021 г. по "30" апреля 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)
(прописью)

- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
- Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



_____ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
 Адрес: д Целеево, д.4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|---|----------|--------|----------|--------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 31 861.00 | 193.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 57 418.14 | |
| саморезы для столярных работ | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | | | | | |
| | ШСГД ФОСФ 4 2X75 N2. ШСГД ФОСФ 4 2X75 N2. ШСММ ПШ БУР ОЦ4 2X41 N2 | кг | | | | 31 000.00 | | | |
| | ПЕМА ТУТ AN ULTRA FAST 70 ПИСТОЛ 870МЛ | шт | 1 | 554.00 | | 554.00 | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 7 992.23 | 72 736.03 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Сантехнические работы | Пломба свинцовая | шт | 0.26 | 2 244.00 | | 593.09 | | 35 951.00 | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | ЛЕН УНИРАК САНТЕХН ПОЛИЭТ УПАК 100ГР 1 шт | шт | 1 | 125.00 | | 125.00 | | | |
| | ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 200 ГР | шт | 1 | 95.00 | | 47.50 | | | |
| | ПРОКЛАДКА ПАРОНИТ EQUATION 3/4, 10ШТ | шт | 2 | 33.00 | | 66.00 | | | |
| | ПРОКЛАДКА ПАРОНИТ EQUATION 3/4, 10ШТ | шт | 10 | 42.00 | | 420.00 | | | |
| | Л-ПА LED BELLIGHT A60 E27 12W Ю00ЕМХОЛ | шт | 5 | 51.00 | | 255.00 | | | |
| | Л-ПА LED A60 E27 12W БЕЛ 1 140LM BELLIGHT | шт | 5 | 77.00 | | 385.00 | | | |
| | Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K | шт | 20 | 135.00 | | 2 700.00 | | | |
| | СВЕТ-К ОВАЛ НБП 01-60-002 БЕЗ РЕШ, IP53 | шт | 8 | 107.00 | | 856.00 | | | |
| | УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 | шт | 14 | 25.76 | | 360.64 | | | |
| | ПРОВОД ПВС 3Х2,5 ГОСТ 20 М ОРЕОЛ | шт | 1 | 2 128.00 | | 2 128.00 | | | |
| Услуги АВР | ПЕРЕХОДНИК OXION ПАТРОН E27 В ПАТРОН E14 | шт | 1 | 56.00 | | 56.00 | | | |
| | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 | |
| | ЖИДКОЕ КРЕМ-МЫЛО "MILANA" ГУАБАЛ | | 1 | | | | | 18 906.27 | |
| | ОЧИСТИТЕЛЬ ECO TУТ AN PROFESSIONAL 500МЛ | | 1 | | 105.00 | | | | |
| | | | | | 283.00 | | | | |
| | Итого по дому | | | | | 40 241.23 | 72 707.99 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" мая 2021 г. по "31" мая 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за _июнь 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целевое, д.4Б

от 30.06.2021г.

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|--|----------|--------|----------|-----------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 31 577.84 | 476.82 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Ремонт кровли, стыки | БИТЫ TORX T30 2шт 25MM DEXTER | | 1 | 41.00 | 41.00 | | | 57 418.14 | |
| | БУР SDS-PLUS, 6X210X150MM DEWALT | м | 1 | 264.00 | 264.00 | | | | |
| | EVPSDS-PL-108, 8X260X210MM DEWALT 1 (бур по бетону) | шт | 1 | 332.00 | 332.00 | | | | |
| | Краска резиновая | | 1 | 2 340.00 | 2 340.00 | | | | |
| | ШУРУП ПО БЕТОНУ 7.5X152 УП16ШТ N2 | | 6 | 90.00 | 540.00 | | | | |
| Ремонт плиточного покрытия в местах общего пользования | КЕРАМОГРАНИТ ПРЯМОУГОЛЬНИК 40*40 1 62М2 | | 15 | 149.00 | 2 235.00 | | | | |
| | КЛЕЙ ДЛЯ КАМНЯ СЕРИИ АХТОН 5 КГ | | 2.5 | 84.00 | 210.00 | | | | |
| | КЛЕЙ ЭПОКСИДНЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ 25 КГ | | 2 | 402.00 | 804.00 | | | | |
| | КЛЕЙ ДИЛЛИТКИ ЮНИС-ЛИТОС 25 КГ | | 8 | 265.53 | 2 124.24 | | | | |
| Малярные работы в местах общего пользования | Альвес-БЕЛЛАК-1190 краска для фасадов белая | | 5 | 2 133.00 | 10 665.00 | | | | |
| | КОЛЕР ПАРАДИЗ №201 ОХРА 750МЛ | | 1 | 261.00 | 261.00 | | | | |
| | КОЛЕР ПАРАДИЗ №207 СОЛНЦЕ 750МЛ | | 1 | 261.00 | 261.00 | | | | |
| | ВАЛИК ЖАСАШПЫИДЕХТЕР 110ММ,2ШТ | | 1 | 111.60 | 111.60 | | | | |
| | ВАЛИК ДУАЛКИ/ЮВ | | 1 | 266.00 | 266.00 | | | | |
| | РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ДЛЯ ЭПОКСИД | | 1 | 88.00 | 88.00 | | | | |
| | ТОПКОЮ МАЛЪЯРТИ ЛЕНТИ 50МХ48ММ (НАБОР 3ШТ) | | 2 | 80.00 | 160.00 | | | | |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | 1 | 375.00 | 375.00 | | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 24 099.00 | 56 629.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н | шт | 8 | 413.50 | 3 308.00 | | | 35 951.00 | |
| | Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K | | 12 | 135.00 | 1 620.00 | | | | |
| | Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W800LM 6500K | | 5 | 135.00 | 675.00 | | | | |
| | LEDСВЕТ-КЛЕД-01-8W 700 LM IP20 | | 8 | 288.00 | 2 304.00 | | | | |
| | ПАНЕЛЬ LED УНИВЕРС ПРИЗМА 24W 6500K | | 4 | 696.00 | 2 784.00 | | | | |
| | СВ-К LED ДПО 3017 4000K 2X9W IP 20 | | 12 | 646.00 | 7 752.00 | | | | |
| | ИЗОЛЕНТА 0,18X19 ММ ЧЕРНАЯ 20 МЕТРОВ ИЗЪ | | 2 | 47.00 | 94.00 | | | | |
| | ДЕТАЛИ КРАСКА HARMONIE W-FISS | | 6 | 927.00 | 5 562.00 | | | | |
| Услуги АВР | | | | | 0.00 | | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| Урна № 4 | Урна № 4 | | 4 | 1 988.00 | 7 952.00 | | | 18 906.27 | |
| | | | | | 0.00 | | | | |
| Итого по дому | | | | | | 63 628.84 | 49 320.38 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с " 01 " июня 2021 г. по " 30 " июня 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб 63 коп

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Подписи Сторон.
Исполнитель _____ директор Коныхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за июль 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д.Целеево, д.4Б

от 31.07.2021г.

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|--|----------|--------|--------|-------------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кот-но | Цена | Итого, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 32 000.00 | 54.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | | 32 000.00 | | 57 418.14 | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 25 596.00 | 55 132.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | 35 951.00 | |
| Услуги АИР | Аквас-1-ИДАК-1190 краска | шт | | | | 0.00 | | | |
| | | | | 12 | 2 133.00 | 25 596.00 | | | |
| | | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | МЕШКИ Д/МУСОРАБОМКМ 220Л ЧЕРН ЮШТ/РУЛ | шт | 4 | 255.00 | 1 020.00 | | | | |
| | ТРЯПКА ДЛЯ ПОЛА Х/Б. 60 70 CM | шт | 5 | 22.00 | 110.00 | | | | |
| | | | | | | 0.00 | | | |
| Итого по дому | | | | | | 58 726.00 | 54 223.22 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с " 01 " июля 2021 г. по " 31 " июля 2021 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Акт выполненных работ за август 2021 г.

от 31.08.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д.Целеево, д.4Б

| Виды выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|---|----------|--------|--------|--|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 32 000.00 | 54.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общексплуатационные расходы | Двери, металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | | 32 000.00 | | 57 418.14 | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 4 584.00 | 76 144.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 35 951.00 | |
| Накладные расходы | ЛАМПА ЭКОМ OSRAM 590MM,18W,18,6500K,765 | шт | | | | 0.00 | | | |
| | ПАНЕЛЬ LEO УНИВЕРС. ПРИЗМА 24W | шт | 23 | 48.00 | | 1 104.00 | | | |
| Услуги АВР | | шт | 5 | 696.00 | | 3 480.00 | | | |
| | | | | | | 0.00 | | | |
| | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| Итого по дому | | | | | | 0.00 | | | |
| | | | | | | 36 584.00 | 76 365.22 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с " 01 " августа 2021 г. по " 31 " августа 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.

(должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Акт выполненных работ за _сентябрь_ 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа

от 30.09.2021г.

Адрес: д Целеево, д.4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные сборы взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|---|----------|--------|--------|-----------------|--|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 32 000.00 | 54.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт. на сумму 138800 руб.) | шт | | | 32 000.00 | | 57 418.14 | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | 1 851.00 | 78 877.26 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 35 951.00 | |
| ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения | Кран 1/2 В/Н | шт | 2 | 620.00 | 1 240.00 | | | |
| | ЛЕДТ САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕ-САЛЫЙ 200 ГР | шт | 1 | 95.00 | 95.00 | | | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | Л-11А ГЛД Т8 600MM G13 12W 1000K M6500K | шт | 2 | 258.00 | 516.00 | | | |
| Услуги АИР | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | 18 906.27 | |
| Итого по дому | | | | | 33 851.00 | 79 098.22 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" сентября 2021 г. по "30" сентября 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.

(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за октябрь 2021 г.

от 31.10.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целеево, д.4Б

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб | Прочие затраты (накладные расходы), руб | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб | Итого, руб |
|---|---|---------|--------|--------|----------------|----------------|---|--------------------------------------|------------|
| | Наименование | Ед. изм | Кол-во | Цена | Стоимость, руб | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 32 000.00 | 54.66 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | | 57 418.14 | |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800 000) | шт | | | | 32 000.00 | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 8 772.44 | 71 955.82 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | | 35 951.00 | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | ЛАМ LED LEX T8 G13 1000LM 6500K | шт | 18 | 98.00 | 1 764.00 | | | | |
| | Лампа ЛБ18 | шт | 8 | 66.00 | 528.00 | | | | |
| | Светодиодные лампы | шт | 20 | 258.00 | 5 160.00 | | | | |
| | СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V,МЕДЬ | шт | 5 | 16.00 | 80.00 | | | | |
| | УНИВЕРС 3-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-413 50 | шт | 8 | 22.68 | 181.44 | | | | |
| | Прокладка паронит. фл.ф80 | шт | 39 | 27.15 | 1 059.00 | | | | |
| Услуги АВР | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| Итого по дому | | | | | | 40 772.44 | 72 176.78 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" октября 2021 г. по "31" октября 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Акт выполненных работ за ноябрь 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целеево, д.4Б

от 30.11.2021г.

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | Стоимость, руб | Прочие затраты (накладные расходы), руб | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб | Итого, руб |
|---|--|----------|--------|----------|----------------|---|--------------------------------------|------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | 10 800,00 | 21 254,66 | 57 418,14 | 89 472,80 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | 57 418,14 | |
| Замена дверей входных групп | Дверь металлическая 250*125 (4шт на сумму 138800.00) | шт | | | 10 800,00 | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | 6 334,00 | 74 394,26 | 35 951,00 | 116 679,26 |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | | | 35 951,00 | |
| Замена перегоревших ламп и светильников в МОП | ЛАМПА ЛЮМ ОБЯМ 590MM, 18W, T8, 6500K/865 | шт | 25 | 110,00 | 2 750,00 | | | |
| | ВЫКЛ АВТОМАТ 1P, C 16A 4.5 КААВВ | шт | 5 | 318,00 | 1 590,00 | | | |
| | ЛАМПА ЛНОМ OSRAM 590MM, 18W, T8 6500K /765 | шт | 22 | 47,00 | 1 034,00 | | | |
| | ЛАМПА | шт | 8 | 120,00 | 960,00 | | | |
| 3. Уборка лестничных клеток | | | | | | | | |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | 0,00 | 58 019,53 | 72 122,73 | 130 142,26 |
| | | | | | | | 72 122,73 | |
| 4. Уборка придомовой территории | | | | | | | | |
| Общеэксплуатационные расходы | | | | | 8 200,00 | 91 510,28 | 58 199,40 | 157 909,68 |
| | Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8 | | 1,00 | 8 200,00 | 8 200,00 | | 58 199,40 | |
| Услуги АБР | | | | | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 166,30 | 18 906,27 | 19 072,57 |
| | | | | | | | 18 906,27 | |
| Итого по дому | | | | | 25 334,00 | 245 345,03 | 242 597,54 | 513 276,57 |

Всего за период с "01" ноября 2021 г. по "30" ноября 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 225 224 руб. 63 коп.

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коныхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Акт выполненных работ за декабрь 2021 г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа
Адрес: д Целевое, д.4Б

от 31.12.2021г.

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты (накладные расходы), руб. | ФОТ и обязательные отчисления, руб. | Итого, руб. |
|--|--|----------|--------|-----------|-----------------|-----------------|--|-------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания | | | | | | 17 945.35 | 14 109.31 | 57 418.14 | 89 472.80 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 57 418.14 | |
| | БАЛЛОН С ГАЗОМ 220 Г, БЕЗ РЕЗЬБЫ | | | | | | | | |
| | РЕМКОМПЛЕКТ, ТОРЦЕВОЕ УПЛОТНЕНИЕ | шт | 4 | 78.00 | 312.00 | | | | |
| | УПЛОТН ДОКОН/ДВЕР | шт | 1 | 17 502.35 | 17 502.35 | | | | |
| | | уп | 1 | 1.00 | 131.00 | | | | |
| 2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | 38 241.72 | 42 486.54 | 35 951.00 | 116 679.26 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | | 35 951.00 | |
| Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения | КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/В | шт | 3 | 754.00 | 2 262.00 | | | | |
| | ПРОКЛАДКА | уп | 16 | 12.60 | 201.60 | | | | |
| | ПРОКЛАДКА ПАРОНИТ EQUATION 3/4, 10ШТ | уп | 2 | 33.00 | 66.00 | | | | |
| | СВ-К LED ДПО 3017 4000К 2Х9W, IP 20 | шт | 3 | 728.00 | 2 184.00 | | | | |
| | КОМПЛЕКТ ПОДШИПНИКОВ | уп | 1 | 3 012.04 | 3 012.04 | | | | |
| | Переход ст исп 2 конц от Дн | уп | 3 | 482.40 | 1 447.20 | | | | |
| | Труба ст эл/св прямошов | пм | 6.9 | 1 192.42 | 8 227.68 | | | | |
| | Фланец плоский ст 100-16 01-1-В ГОСТ 33259-2015 | шт | 2 | 1 540.80 | 3 081.60 | | | | |
| | Фланец плоский ст 125-16 01-1 -В ГОСТ 33259-2015 | шт | 6 | 1 615.20 | 9 691.20 | | | | |
| | Фланец плоский ст 65-10 ГОСТ 33259-2015 | шт | 8 | 736.80 | 5 894.40 | | | | |
| | Пломбы свинцовые | уп | 1 | 2 174.00 | 2 174.00 | | | | |
| Услуги АИР | | | | | | 0.00 | 166.30 | 18 906.27 | 19 072.57 |
| | | | | | | | | 18 906.27 | |
| Итого по дому | | | | | | 56 187.07 | 56 762.15 | 112 275.41 | 225 224.63 |

Всего за период с "01" декабрь 2021 г. по "31" декабрь 2021 г.
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
225 224 руб 63 коп

(Двести двадцать пять тысяч двести двадцать четыре рубля 63 копейки)
(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель _____ директор Коняхин М.М.
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)